様式第6号
上野原市事後審査型条件付一般競争入札参加資格確認申請書(特定ＪＶ)
　　　年　　　月　　　日
　上野原市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　 申請者　住　　　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (電話番号)
共同企業体の名称

代表構成員　住　　　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 称号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　   代表者氏名　                   ㊞

構成員　住            所

　称号又は名称
                                       代表者氏名 　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日公告の下記の工事に係る事後審査型条件付一般競争入札について、添付書類を添えて入札参加資格確認を申請します。
　なお、本申請書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
記
	入札番号

	工事名

　添付書類
　1　上野原市事後審査型条件付一般競争入札参加資格要件等総括表(様式第７号)
　2　工事施工実績調書(様式第８号)及びその工事施工実績が確認できるものの写し
　3　配置予定技術者調書(様式第９号)
　4　建設業許可の写し

5　現場代理人の雇用を確認できる書類（健康保険証等の写し）
　6　総合評定値通知書(経営事項審査)の写し(公告記載の経営事項に該当するもの)
　7　その他本件指定の書類

＊様式第7号については、全構成員が作成し、様式第8号及び9号については、公告に工事施工実績・配置技術者の要件がある場合、その要件が必要な構成員が作成して下さい。